(7) Per Jingulas fabbatis, ) Cafligata vide¬ 
tur Lex Bajuvar. Tit. II. cap. ly. lege i. ju¬ 
bens ut Placita fiant per Kalendas , aut poji 
quindecim dies, Sc redadla ad tramites Legis 
conterminorum Alamannorum Tit- XXXVI 
lege X. quae prxeipit , ut Placitum fittf d? Sab'- 
bato irt Sabbatum ~ 
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CONCILIUM BAVARICUM 

Apud Dingolvingam « (i) XXII. anno Taffilonis Ducis 
Bavariaj celebratum tempore Hadriani papte primi, 

Anno Chrifti DCCLXXII. 

1 

HJEc funt decreta (2) qu$ conftituit faniSa fynodus in loco qui dicitur Dingolvin-' 
gam , domino ^ Taliilo mediante. 

I. die dominico ita conilitutum 
■ 1 eft , ut tali honore habeatur li- 
■ cut in lege fcriptura cft , &; in 

decretis canonum. Et fi quid > prsfumpfe- 
rit frangere ^ contra legem aut decreta ca¬ 
nonum , tali poena fubjaceat ficut ibi fcri- 
ptum eft. 

II. De hereditate quae tradita eft ad ec- 
clefiam, ita conftituit , ut quifquis heredi¬ 
tatem fuam ad ccclefiam ante donaverat, 
aut poftea donaverit , fi quid mutare vo¬ 
luerit, chartam fuam habeat ita fcriptam, 
ut locum, tempus & perfonam habear, aut 
tribus teftibiis fidelibus & nobilibus teftifi- 
cetur. Si facerdos non habeat chartam nec 
tcftcm, ut prodiximus , tunc ficut in lege 
Bajoariorum & judex judicat, fic defendat. 

III. De eo quod epifeopi juxta canones, 
& abbates monafteriorum juxta regulam vi¬ 
ventes •, ita conftituit. 

IV. De co quod fan6IimoniaIcs C quo in 
fervitio Dei funt, ita conftituit, ut nullus 
tufus fit in conjugium 8c matrimonium du¬ 
cere : aut fi quis aufus fuerit contra decre¬ 
tura ^ canonum , ita componat ficut cano¬ 
nes decreverunt, 

V. De eo quod jus ad legem quamha- 
buemnt in diebus patris fui , nobiles & libe¬ 
ri fervi ejus, ita donaverunt' ut firma fieret. 

VI. Dc eo quod ut fi qui * de nobili 
genere dc hereditate fua dare ^ ad fan- 
£Iuarium Dei , in fuapotcftate eflee, nemo 
prohibuiflct ^ , nec muraret in perpetuum. 

VII. De eo quod ut fervi principis qui 

dicuntur Adelfchakhe (3) ut * fuam ha¬ 
beant Wcregeldam, juxta morem quem ha¬ 
buerunt fub parentibus , & cotcri minores 
Weregildi juxta legem fuam, ita conftituit. 

VIII. (4) De eo quod parentes principi* 
quodeumque pnoftitum fuiffet nobilibus intr? 
Bajoarios , hoc conftituit , ut permaneret , 
& eftet fub poteftate uniufcujufque relin¬ 
quendum pofteris , quamdiu ftabiles fcedere 
fervaflent apud principem ad ferviendum fi- 
bi, 5c harc firma permaneret, ita conftituit , 

IX. De co ut nullus hereditate fua pri¬ 
vetur, nifi per tres caufas, quas I in pa6lo 
( 5) fcribennir «: Propter homicidium, hoc 
eft, ut quifquis hominem principis fibi di- 
le6Ium occiderit , ob injuriam principis, & 
ad calumniam , hominem componat fecun¬ 
dum legem , tunc privetur hereditate fua.